

NRSA

Nordisk referensgrupp för
spårburna arbetsmaskiner

NRSA NYHETER



Ändring av datum för vårens medlemsmöte och besiktningsmannaseminarium

På grund av att den nya järnvägmässan i Stockholm, Train & Rail, den 25–27 april krockar med NRSA planerade medlemsmöte den 25–26 april kommer vårt medlemsmöte att tidigareläggas en vecka.

Vårens NRSA medlemsmöte för 2023 kommer att genomföras den 18–19 april och vi har siktat inställt på att träffas i Norge. Besiktningsmannaseminariumet som var planerat till den 18 april kommer att tidigareläggas till den 5 april och planeras att genomföras i Stockholm.



ATMO – Automatic Track Machine Oscillator

Presentationer från medlemsmötet i Malmö

Mötet upplevdes av deltagarna givande med flera bra föreläsningar och presentationer. Läs mer om resultatet från enkätundersökningen längre ned i nyhetsbrevet. Mellansnacket och den gemensamma middagen var en höjdpunkt med trevligt nätverkande och kanske en och annan ny affär.

Vi hade mycket fin uppslutning med totalt 60 deltagare.

Styrelsen önskar rikta ett särskilt stort tack till mötets värdar PLASSER SCANDINAVIA och DISAB. Stort tack riktas även till samtliga som deltagit, föreläst och bidragit till att mötet kunde genomföras.

Presentationerna från medlemsmötet finns för nedladdning i zip-format för inloggade medlemmar på NRSA hemsida.

Presentationer (PPT)

- 190402 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium i Näsjö
- 190411 - Presentationer från medlemsmöte i Malmö
- 191015 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium i Uppsala
- 191023 - Presentationer från medlemsmöte i Stockholm
- 200331 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium
- 201014 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium
- 201020 - Presentationer från medlemsmöte i Hassleholm
- 210414 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium via TEAMS
- 210420 - Presentationer från medlemsmötet via TEAMS
- 211019 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium via TEAMS
- 211013 - Presentationer från medlemsmötet Årlandstad dag 1
- 211020 - Presentationer från medlemsmötet Årlandstad dag 2
- 220330 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium nr 17
- 220427 - Presentationer från medlemsmötet i Skellefteå
- 221005 - Presentationer från besiktningsmannaseminarium nr 18
- 221018 - Presentationer från medlemsmötet i Malmö

Lär känna en av NRSA äldsta medlemmar **Plasser Scandinavia**

Plasser Scandinavia verkade som värd vid NRSA medlemmöte i Malmö

Plasser Scandinavia A/S bor på Lyngbyvej i København. På det hyggelige kontor og det velassorterede lager er vi otte dedikerede mennesker, der har vores daglige arbejde – og vi bliver flere. Udover kontoret i Lyngby har vi også et kontor i Oslo og kørende teknikere spredt rundt om i Sverige, Norge og Finland. Vi løser de - heldigvis sjældne - problemer, der dukker op i marken på de ofte ganske komplicerede Plasser & Theurer maskiner, og vi sikrer at de rigtige reservedele bliver udskiftet tids nok, så opetiden holdes så høj som mulig. For infrastrukturarbejder er som bekendt dyre og planlagte i god tid, så at aflyse på grund af tekniske problemer på f.eks. en stoppemaskine er ikke velset.



Som leverandør af maskinerne, teknisk support, reservedele og undervisning har vi i Plasser Scandinavia A/S længe følt, at der manglede muligheden, for at ”komme ind i processen” tidligere, i forhold til at sikre den optimale vedligeholdelse af det mere og mere vitale udstyr. Derfor har vi nu indgået et samarbejde med svenske BS Verkstäder i Falköping. Samarbejdet er en variant af Plasser & Theurers ”Certified Plasser Partner” program, hvor man ved at udnytte Plasser & Theurers ECM-certificeringer samarbejder med lokale værksteder, der har den rette profil, til at blive en certificeret som en fast samarbejdspartner. For det skandinaviske marked betyder dette, at Plasser Scandinavia A/S nu både har adgang til globale analyser, anbefalinger og instruktioner i forhold til alle Plasser & Theurer enheder i Skandinavien, og samtidig har et værksted, der er i stand til at udføre de reparationer, forbedringer og vedligeholdelsesaktiviteter, der er ”Best in class” fra den globale Plasser & Theurer verden.

Vi kan se, at der er behov for at vi ikke bare rådgiver vores kunder, i forhold til at holde kvaliteten af deres maskiner oppe, men også at vi selv er i stand til at tilbyde at udføre arbejdet. For at blive godkendt som ”Certified Plasser Partner” er BS Verkstäder nøje udvalgt, og har været igennem en certificering og audit fra Plasser & Theurers hovedkontor i Linz, Østrig. Det store forberedelsesarbejde sikrer, at arbejdet også udføres efter Plasser & Theurers standarder og lever op til de strenge kvalitetskrav. Udover Plasser & Theurers krav er BS Verkstäder også certificeret efter de seneste krav for Entity in Charge of Maintenance (ECM).



Plasser Scandinavia A/S vil foretage kvalitetskontrollen og dokumentationen, der er forbundet med vedligeholdelsesarbejdet, og Plasser Scandinavia's teknikere tilbyder at tage med ud på første opgave efter værkstedsopholdet.

Plasser Scandinavia har længe været med i NRSA og ser konstruktionen som et stærkt netværk i forhold til de firmaer der arbejder med jernbanen. Vi planlægger at tage endnu mere aktiv del i fremtidige møder og konferencer.

Lär känna styrelsen

Mitt namn är Magnus Lille och jag bor tillsammans med min familj i Sollentuna utanför Stockholm. Familjen består av mig och min fru, två tonårskillar och en liten sladdistjej på 5.

I yngre ålder läste jag elektroteknik på KTH men efter flera års studerande beslutade jag mig för att ta en paus och är nu inne på mitt 28:de sabbatsår!

Jag arbetar som VD och ekonomichef på STHK, ett konsultföretag inom järnväg och signalsystem. Min karriär inom järnvägsbranschen började 2004, då jag arbetade som programmerare på Bombardier. Sedan 2009 har jag drivit STHK och det har nu blivit 15 år inom spårbunden trafik.

Jag som alla andra med jobb, familj, hus och trädgård upplever att tiden inte vill räcker till för så mycket mer än just det, vilket å andra sidan är det viktigaste!



Men det finns ett annat intresse också, ett intresse jag pysslar med så ofta det finns möjlighet eller åtminstone en vecka under sommaren. Då åker jag till mina föräldrars gård utanför Dalarna och tillbringar min tid i en lite lerverkstad. Där har jag möjlighet att arbeta med lera och dreja.

Jag vill även kunna bränna min keramik i ved ugn och har haft ett projekt under de senaste fem åren med att modifiera och få den tillhörande vedugnen att fungera för bränning av keramik. Jag hoppas ugnen framöver ska kunna hålla måttet för detta och att jag kan fortsätta att jobba i min verkstad och förbättra mina talanger i att hantera leran.

En hälsning till NRSA- medlemmarna:

"Ni är ett trevligt gäng, med många, långa och bra erfarenheter. Värdefullt att vi kan dela med oss av detta till varandra!!"



Reslutat från enkätundersökning medlemsmöte i Malmö 18-19 oktober

Totalt skickades enkätundersökningen ut till 56 deltagare, var av det inkom 18 svar. Av de som svarat på enkäten deltog 78% på plats i Malmö och resterade 22% online via Teams.

- Mötets upplägg har som helhet uppfattas som "Mycket bra" eller "Bra".
- 84% tyckte att föreläsningen med Jonas Hagström med temat "Otroligt små medel gör skillnad" var "Mycket bra" eller "Bra".
- Med majoritet (cirka 67%) har samtliga föreläsares information uppfattats som "Mycket bra" eller "Bra".

En kommentar som lämnats till föreläsningarna: *"Generellt bra föreläsningar, allt kan inte passa alla."* En annan kommentar lyder: *"Lagom längd, då man inte är intresserad av allt så blir det jobbigt om föredraget är för långt. Bra avvägt"*

- Mötets sponsorer, DISAB och Plasser Scandinavia, presentationer samt maskinvisningar var mycket uppskattade. Några kommentarer som lämnats: *"Bra med live presentationer."* *"Intressant att se maskiner i verkligheten."* *"Intressant, och ett bra sätt att bryta av med en aktivitet."*

Den gemensamma middagen var i vanlig ordning mycket uppskattad. Även studiebesöket på bron var mycket intressant och omtyckt men *"kanske inte så viktig"*.

NRSA styrelse kommer att diskutera och värdera alla inkomna synpunkter för att försatt säkerställa den höga kvalitén på våra medlemsmöten.



NRSA kontaktuppgifter

Ordförande

Ulf Steneryd

ulf.steneryd@strukton.se

Telefon: 0730 - 98 44 11

VD

Mika Suorsa

mika.suorsa@jarnvagskonsulterna.se

Telefon: 070- 587 08 67

NRSA epostadress:

kontakt@nrsa.se